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ntergalaktički bilten 12:  

inhronotron i sveti tekstovi 

UKlikni ovde da uradiš download  celog dokumenta u PDF formatu 
http://www.lawoftime.org/pdfs/IntergalacticBulletin12.pdf?dl=1 

 

 

Konačni bilten za 2012. 

1.25.5.23 - Kin 193, Crveni spektralni Nebeski šetač 
 

Noosfera - holografska zajednica/duša - biće rezultat nove koncentrisane forme 

meditacije, vizuelizacije i telepatskog buđenja. Kroz heptagon uma Zemlje, na primer, 

moramo projektovati "ukockavanje Zemlje" koje proističe iz eteričke kocke smeštene oko 

oktaedra jezgra. - Valum Votan 

 

Sinhronotron je put budućnosti i to je program za svesnu evoluciju koja polako (ili brzo) ulazi u 

naš um u raznim dimenzionalnim frekvencijama. Naravno, ključ za Sinhronotron je kalendar 13 

luna/28 dana (sinhronometar). 

 

Rešetka (mreža) 441 predstavlja fraktal višedimenzionalnog Univerzuma. Mnogo je aspekata 

koji tek treba da budu istraženi, što će biti glavna praksa sinhronijskog reda za 2013. i posle nje. 

Ima toliko mnogo nivoa značajnih i beskrajnih otkrića i istraživanja da se urade. Svakog dana 

kad radimo sa ovim kodovima, mi otvaramo sebe prema sve više i više informacija koje se 

odnose na kosmologiju kola, kosmologiju vremenskih dimenzija itd. Mi moramo da sažimamo 

ovaj sistem,  istražujemo ovaj sistem i radimo sa njim na razne načine. To je program galaktičke 

inteligencije 

 

Krajnji ključ ka Sinhronotronu je rad na utiskivanju čipa kola perceptora holouma u naš corpus 

callosum. Svaki napor koji napravimo da to uradimo, pomaže nam da aktiviramo uspavanu 

energiju našeg mozga, što zatim šalje frekvencije kroz naš nervni sistem. (Za one koji su radili sa 

ovim sistemom, hajde da vidimo koliko daleko možemo stići za vreme U7 mističnih lunaU do 

Galaktičke sinhronizacije!)  
Uhttp://www.lawoftime.org/lawoftime/7-last-moons-7-mystic-moons.html 

 

Perceptor holouma ne postoji odvojeno od sistema kocke i sistem kocke ne postoji odvojeno od 

sinhronijskog poretka. Prakse sinhronijskog reda bile su apsolutno neophodne kako bismo 

razumeli da postoji četvorodimenzionalni nivo stvarnosti gde je spiritualna disciplina 

razumevanje odnosa svakodnevnog celog sistema pokretnih varijabli. 

 

Pokretne varijable su obuhvaćene standardom 13 luna od 28 dana,  kalendarom od 28 dana. To 

nam daje modul za rad u kome možemo uspostaviti discipline pokretnih varijabli heptada i 

kinova, kocke, kodona itd. Sve ovo se uklapa u taj sistem i postaje jasno kako je broj 28 (4x7) 

mera sinhroniciteta i to koristimo da vidimo koliko sinhroniciteta možemo da merimo u tome. 

 

Takođe znamo, iz praćenja kola od 28 dana Telektonona, da je to ključ koji otvara stepenište ka 

nebu koje sadrži frekvencije Urana. Frekvencije Urana drže intoniranu petu silu koja čuva na 

mestu zemaljske frekvencije. To je stabilizator  planete naše velike sestre. Povezujemo se sa 

kolom Urana  kroz telepatske frekvencije koje povećavamo svaki put kad osvestimo gde smo u 

vremenu prema sinhronometru 13 luna/28 dana. Tada prenosimo ove sinhronijske varijable u 

sistem kocke 441, koji je na kraju priključen u perceptor holouma, matični brod sinhronijskog 

reda. (Pogledaj indeks perceptora holouma koji stiže 2013.) 
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Nudimo vam ovde neformalna ali pronicljiva pitanja i odgovore sa moje sesije sa Valum 

Votanom u godini Električne oluje (2008), da sagledate na drugi način praksu Sinhronotrona i 

kako da radite sa njim u odnosu na svete tekstove ili druge sisteme. Ovo prate tri grafike koje je 

kreirao Valum Votan.  

 

RQ (Crvena kraljica):  ... Hajde da pričamo o prirodi kodova 441 i perceptoru holouma u odnosu na 

stanje prosečnog čoveka - izgleda da postoji velika provalija između svesnosti kocke i 

svakodnevne ljudske svesnosti ... kako se osećaš zbog toga? 

 

VV (Valum Votan): Osećam se kao da prepisujem informacije i formule i jednačine iz budućeg 

vremena i smeštam ih ovde... Znam da zato što su to telepatski kodovi - i kad ih radimo mi 

aktiviramo mesto u noosferi gde oni postoje tako da će biti lako za druge da pristupe... Kao što 

smo govorili ranije, svi jezici su bili učitani u psi banku i to je primljeno naveliko od različitih 

bića na različitim geografskim lokacijama.  

 

Radio sam moje sinhronijske kodove i kodove 441 ovog jutra i pomislio sam "ne mogu da 

zamislim da ovo ne radim". Zato što oni daju takvu strukturu i takvo značenje mojoj percepciji 

stvari i takođe znam da ako naštimujemo našu percepciju na psi banku, noosferu i celokupan 

kolektivni um, onda je tu osećaj da ako bih ja prestao to da radim, bilo bi kao da se nešto ne bi 

dogodilo u budućnosti.  

 

RQ: Reci mi šta misliš koja su tvoja tri najvažnija otkrića, npr. otkriće zakona vremena i otkriće 

psi banke? 

 

VV: Da, oba ova i treće bi bilo otkriće telepatskih kodova ili gramatike i jezika telepatije, koji su 

došli kroz Sinhronotron. 

 

RQ: Na koji način  je to značajno za civilizaciju ovakvu kakva je sada? 

 

VV: Njihov značaj je da pokaže da postoji mnogo veći smisao za red i inteligenciju nego što je 

ova sadašnja civilizacija. Mislim da svako može objektivno da pogleda u ovo i razume šta ja 

govorim.   

 

RQ: Gde primaš sve ove informacije, na koji kanal si naštimovan – da li je to višestruki kanal? 

 

 VV: Da, višestruki kanal zavisan od različitih faktora. To su kanali od - u nedostatku boljih 

termina - različitih saveta ili federacja zvezdanih saveta koje sam bio u mogućnosti da 

identifikujem, naime Sirijus kao i Arkturus i Tau Ceti. Takođe je tu i plejađanski kanal. Ali 

Sirijus i Arkturus su glavni. To je više kao telepatska transmisija, iako neki to zovu 

"kanalisanje". Kanalisanje zavisi od otvorenosti prema drugim istorijskim kanalima - na primer, 

ti se možeš naštimovati na islamska učenja kroz kanal Muhameda, ili na budistička ili tibetanska 

kroz kanal Bude ili Padmasambave. Svakog dana ja se trudim da otvorim onoliko ovih svetih 

kanala koliko je to moguće, kroz molitve ili mantre - kao izvođenjem Salat molitve ili 

recitovanjem bodisatvinih zaveta svakog jutra. Kad to ne bih radio moj svet bi bio prazan. To 

otvara kanale, a onda i drugi kanali mogu da se otvore.  

 

RQ: U redu, hajde sada da razgovaramo o tome koje su karakteristične razlike između kanala 

Sirijusa i kanala Arkturusa?  

 

VV: Nedavno sam video kako se spajaju čitanjem različitih brojeva telepatskih frekvencija. 

Sirijuski je, za mene, više matematički a arkturuski ima više veze sa ceremonijalnom magijom. 
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Oni se približavaju (spajaju) jer ceremonijalna magija ima veze sa moći od 7. Sedam je glavni 

ključ koji povezuje u kanal Sirijusa. 

 

RQ: Kako znaš odakle dolaze? 

 

VV: Kad se uključim tamo, znam  da mi je preneto i komunicira sa mnom - ja jednostavno znam 

da je to znanje sa Sirijusa - to je  posebna energija koja mi je postala bliska. Ponekad dobijem tu 

informaciju od konfederacije zvezdanog saveta sa porukama za moju ulogu ili misiju. Na primer 

sada, imao sam brojna saznanja da sazrevanje noosfere mora učiniti sve oko sazrevanja 

Bodisatvinih načela.  

 

RQ: Hajde onda da kažemo Bodisatva zavete (kaži ih)... hajde da predvidimo šta je najveća sreća 

za sva bića baš sada. 

 

VV: Da, šta bi to moglo da bude? Hmmm... Da sva bića žive u stanju apsolutnog poverenja. Za 

mene bi to bila najveća sreća.  Sada u svetu ima vrlo malo stvarnog poverenja - ili ljudi ne veruju 

sebi već duže vremena i, kao posledica toga, ne veruju ni drugima. A to svačiji život  čini 

jadnim.  

 

RQ: Ljudi bi voleli da veruju, zar ne misliš tako? 

 

VV: Da, ali sada, na način kakav je svet, nije tako. 

 

RQ: Nije ... ali uskoro! Da li to ima veze sa poslednjom bitkom nebesa koji se još dovršava ovde 

dole... 

 

VV: Da, upravo to završavamo ovde dole, snoseći posledice. Sve je naposletku funkcija talasnih 

formi. Priroda talsnih formi je da dostiže vrhunac i onda se lomi. Talas se lomi samo zato što 

postoji tako mnogo ego zavisnosti. Normalan talas se samo diže i spušta.  

 

RQ: Hajde da pričamo o tvojoj jutarnjoj praksi ovog jutra - gde te je odveo tvoj umni tok? Reci 

malo nešto o tome kako radiš sa matricom 441 u kombinaciji sa različitim spisima. 

 

VV: Ovog jutra, uradio sam salat molitvu i pročitao nekoliko stihova u Kuranu iz sure 8. Onda 

sam ove stihove iskoristio za moju meditaciju. Tako sam pročitao suru 8, stihove 65. i 66. koji 

imaju 1320 ukodirano u sebi. Ako stavite brojeve zajedno to je 1320. Zatim sam uradio 

matematiku sa stihovima 8 x 65 = 520,  što je 260 x 2. Tako mi je ovo potvrdilo pobedu 1320. 

Onda sam to stavio zajedno kroz 441 kod i 520 je JBM 79, što je konstanta noosfere. Tako je to 

bila potvrda 1320 i noosfere - sve se to događa. Eto tako informacije dolaze... tako te informišu a 

informacija je uvek određene prirode koja potvrđuje opažanja prirode puta.  

 

RQ: Da li osećaš ovu informacionu bazu - dnevnu praksu - da li vodi nekuda - kuda vodi i kako 

je ti vidiš posle 2012.? 

 

VV: Da, mi ćemo naposletku biti na ciklusu 13:28 - harmonijskoj frekvenciji - ti harmonici te 

naštimavaju na više sirijuske harmonike. To je ono što je bilo programirano u noosferu baš sada 

kroz razna dnevna matematička dekodiranja od 441. Harmonijska frekvencija je sintropijska, što 

znači da vas otvara napolje, ne zatvara vas unutra. 

 

RQ: Znači, ko god da praktikuje ovo asistira u procesu evolucije, i svaki put kad praktikujemo 

ona pravi depozit u noosferi. 
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 VV: Da. Ova infromacija će tada biti spuštena u one koji su receptivni. Oni mogu videti 7, 52 ili 

28 i ljudi će razumeti šta je to i kosmičko opažanje će prodreti. Brojevi takođe otkrivaju radove 

prirode. Postoji niz brojeva od brojeva koji kreiraju određenu harmonijsku strukturu ili 

kosmologiju iz koje je poteklo svo znanje koje vam je potrebno.  

 

RQ: Da razjasnim - postoji niz brojeva u okviru matrice 441, kao mikrokosmički fraktal, koji 

kreira sve mogućnosti znanja koje ti je potrebno da imaš. 

 

VV: Da, to je telepatska informativna struktura stvarnosti i iz nje sve znanje može biti izvedeno 

(od višedimenzionalnog univerzuma) - ali to je naravno drugačije od onog kako mi sada 

sagledavamo stvari.  

 

 

 

 
Klikni ovde da uradiš download grafika koje slede, u PDF formatu pogodnom za štampanje 

 

http://www.lawoftime.org/pdfs/441-21-Layers.pdf?dl=1 
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Nastavi do Intergalaktičkog biltena 13 
http://www.lawoftime.org/lawoftime/synchronotron-turn-on-with-the-holomind-perceiver.html 
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